
Nr.r RegjistriID Nota

1 170401100039 7

2 140401110258 6

3 170401100043 6

4 100401120123 6

5 190401100320 7

6 170401100790 6

7 180401100275 6

8 140401110168 7

9 160401100471 6

10 154478 6

11 190401100133 6

12 180401100087 7

13 180401100322 7

14 180401100557 7

15 190401100136 6

16 150401110372 6

17 160401100028 6

18 190401100341 8

19 135180 6

20 140401110860 6

21 180401100600 6

22 160401100033 6

23 180401100489 6

FAKULTETI JURIDIK
UNIVERSITETI I PRISHTINËS  "HASAN PRISHTINA"

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në 
lëndën Filozofia e së drejtës (08.09.2023)



24 170401100691 6

25 180401100255 6

26 158757 6

27 190401100514 7

28 150401120137 6

29 190401100250 6
Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 20.09.2023 (e 
mërkurë), me fillim në ora 11.00. Kabineti nr.5, Kati III, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 20.09.2023.


